

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Santaella

Núm. 1.731/2017

Advertido error en el anuncio número 1.173, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nº 66, de 6 de abril de 2017, relativo a la aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Santaella para el ejercicio 2017, en el que se publicaba la Relación de la Plantilla de Personal, se procede a la publicación de parte del Anexo de Personal 2017 con la corrección material correspondiente, quedando subsanado el error: Donde dice:

Donde dice:

Plantilla Orgánica Funcionarios	Anexo de Personal 2017				Situación
	Grupo Clasificación	Nivel Cpto. Destino	Nº. Puestos		

Oficial-Jefe Policía Local	C-C1	20	1	Vacante
Policía Local	C-C1	18	7	Propiedad
Policía Local	C-C1	18	3	Propiedad (2ª actividad)

Debe decir:

Anexo de Personal 2017

Plantilla Orgánica Funcionarios	Grupo Clasificación	Nivel Cpto. Destino	Nº. Puestos	Situación
Oficial-Jefe Policía Local	C-C1	20	1	Vacante
Policía Local	C-C1	18	6	Propiedad
Policía Local	C-C1	18	4	Propiedad (2ª actividad)

Lo que se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento.

Santaella, a 12 de mayo de 2017. Firmado electrónicamente por el Alcalde, José Álvarez Rivas.